

สรุปผลการพิจารณาทำก่อสร้างเป็นราคากลาง
ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลจันทวี

แบบ ปร.5

งาน / โครงการ : ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. หรือฝาปิด
 ปริมาณงาน : ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ยาว 115.00 เมตร ตึกไม่น้อยกว่า 0.40 เมตร
 สถานที่ดำเนินการ : บริเวณหน้าวัด บ้านป่าสักหลวง หมู่ที่ 2 ตำบลจันทวีใต้ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย
 ตามแบบแปลนเลขที่/2560 **เจ้าของแบบ** เทศบาลตำบลจันทวี
 ประมาณการตามแบบ ปร. 4 : จำนวน 2 แผ่น
 ประมาณการเมื่อวันที่ : ๑๖ มกราคม 2560

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างประเภท งานอาคาร - งานก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล.	200,267.18	1.3074	261,829.31	Factor F
2	บิ๊อประชาสัมพันธ์โครงการแบบถาวร	3,000.00		3,000.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าวัสดุค่าเพิ่ม 7% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - พื้นที่ปกติ
สรุป		รวมเป็นเงิน		264,829.31	
		คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง		264,000.00	
(ตัวอักษร)		(สองแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการพิจารณาและกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายสมสัน จันทร์จอม) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายพิทอาชฎหรือรุจพิทยไพฑูริ) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายเนเรศ มาละ) หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายฤกษ์ชัย อุทัยศิลป์) วิศวกรโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายศรวิมล กิตขันธ์) นายโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) เห็นชอบ
(อิทธิพล ธนะศรี)
ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ) อนุมัติ
(นายณัฐวุฒิ ประสงค์)
รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน
นายกเทศมนตรีตำบลจันทวี

3.0 ส.ค. 2560

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.พร้อมฝาบด บริเวณหน้าวัด บ้านป่าสักหลวง ม.๒ ต.จันทวีใต้ / หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลจันทวี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.พร้อมฝาบด บริเวณหน้าวัด บ้านป่าสักหลวง ม.๒ ต.จันทวีใต้

๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ มกราคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒๖๔,๐๐๐.๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ประมาณการ ตามแบบ ปร.๔

๕.๒ ประมาณการ ตามแบบ ปร.๕

๕.๓

๕.๔

๕.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสมสัน จันทร์จอม

๖.๒ นายพิทยายุทธ์ อรุณทิพย์ไพฑูรย์

๖.๓ นายนเรศ มาละ

๖.๔ นายกฤตชัย อุทัยศิลป์

๖.๕ นายตราวุฒิ คัดข้างบน

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ

เทศบาลตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

งาน/โครงการ : ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. หรือฝายปิด

ปริมาณงาน : ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ยาว 115.00 เมตร ลึกไม่น้อยกว่า 0.40 เมตร

สถานที่ดำเนินการ : บริเวณหน้าวัด บ้านป่าสักหลวง หมู่ที่ 2 ตำบลจันจว้าใต้ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันจว้า

ประมาณการโดย นายนิวัตร ราชิษฐ์

ประมาณการเมื่อวันที่ : ๒๖ มกราคม 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง			ค่าแรงงาน			ราคารวมวัสดุ และแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย	อ้างอิง	ราคารวม	ราคาหน่วย	อ้างอิง	ราคารวม	
1	งานดินขุด	58.55	ลบ.ม.	-	-	-	125.00	5(3.3.1)	7,318.75	7,318.75
2	งานดินถม	12.25	ลบ.ม.	-	-	-	99.00	5(4)	1,212.75	1,212.75
3	ทรายหยาบรองพื้น	4.00	ลบ.ม.	280.38	3(2)	1,121.52	91.00	5(5)	364.00	1,485.52
4	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	5.52	ลบ.ม.	1,262.10	3(1.1)	6,966.79	398.00	5(6.1)	2,196.96	9,163.75
5	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	31.28	ลบ.ม.	1,747.66	1(27)	34,666.80	306.00	5(7)	9,571.68	64,238.48
6	เหล็ก RB 9 มม.	1,842.30	กก.	19.38	1(41)	35,703.77	4.10	5(10.1)	7,553.43	43,257.20
7	เหล็กฉาก 50x50x4 มม.	703.80	กก.	19.68	1(56)	13,850.78	10.00	5(11.1)	7,038.00	20,888.78
8	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	51.75	กก.	47.66	1(54)	2,466.41	-	-	-	2,466.41
9	ตะปูตะ	39.10	กก.	35.05	1(224)	1,370.46	-	-	-	1,370.46
10	ไม้แบบทึด 50%	93.84	ตร.ม.	200.00	3(4.1)	18,768.00	133.00	5(8.1.2)	12,480.72	31,248.72
11	เหล็กฉาก 50x50x6 มม.	342.50	กก.	22.63	4(0)	7,750.78	10.00	5(11.2)	3,425.00	11,175.78
12	เหล็กแบน 50 มม.หนา 9 มม.	47.70	กก.	22.63	4(0)	1,079.45	10.00	5(11.2)	477.00	1,556.45
13	เหล็กแบน 50 มม.หนา 12 มม.	24.39	กก.	22.63	4(0)	551.95	12.00	5(11.2)	292.68	844.63
14	สีกันสนิม	50.00	ตร.ม.	45.79	2(8.5)	2,289.50	35.00	5(11.2)	1,750.00	4,039.50
รวมค่าวัสดุเป็นเงินทั้งสิ้น										200,267.18

1. ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้างฉบับปรับปรุง เดือนมีนาคม 2558 เลขอ้างอิง 1.(xx)
2. บัญชีตารางคำนวณค่าวัสดุรวมต่อหน่วยของงานก่อสร้าง
3. ราคาสินค้า ทราย หิน เหล็กทุบพร้อม ขยายอิฐฟลักซ์ เลขอ้างอิง 3.(xx)
4. ราคาสินค้าสีกันสนิมของหิซโซเนลวงศ์คูอิน เลขอ้างอิง 4.(xx)
5. บัญชีค่าแรงงานดำเนินการราคากลางงานก่อสร้างฉบับปรับปรุง เดือนมีนาคม 2558 เลขอ้างอิง 5.(xx)

(ลงชื่อ)

(นายนิวัตร ราชิษฐ์) ผู้ช่วยช่างโยธา

ผู้ประมาณราคา

(ลงชื่อ)

(นายเกรก มาละ) หัวหน้าช่างโยธา

ผู้ตรวจทาน

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ

เทศบาลตำบลจันทวี อําเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

งาน / โครงการ : ก่อสร้างวางระบายน้ำ ค.ส.ล. หรือระบายน้ำ

ปริมาณงาน : ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ยาว 115.00 เมตร ยึดไม่โยกกว่า 0.40 เมตร

สถานที่ดำเนินงาน : บริเวณหน้าวัด บ้านป่าสักหลวง หมู่ที่ 2 ตำบลจันทวีใต้ อําเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

ประมาณการโดย นายวิศิษฐ์ ราวิชัย ปรึกษาราคาเมื่อวันที่ 26 พ.ค. 2560

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ราคารวมวัสดุ และแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย	ราคารวม	ราคาหน่วย	ราคารวม	
1	บ่อบาดาล ขนาด 4 x 8 ฟุต หน้า 2.0 มม.	0.50	แผ่น	1,250.00	625.00	-	-	625.00
2	ท่อเหล็กกลม ขนาด Ø - 2" หน้า 2.3 มม.	1.00	ท่อน	735.00	735.00	-	-	735.00
3	เหล็กกล่องกลาง ขนาด 1" X 1" หน้า 1.2 มม.	2.00	ท่อน	132.21	264.42	-	-	264.42
4	งานเขียนตัวหนังสือข้อความ	1.00	หน้า	100.00	100.00	200.00	200.00	300.00
5	สีกันสนิม	3.00	ตร.ม.	43.13	129.39	35.00	105.00	234.39
6	สีน้ำมัน	3.00	ตร.ม.	49.42	148.26	38.00	114.00	262.26
7	คอนกรีต 1:2:4	0.04	ลบ.ม.	1,475.69	59.03	-	-	59.03
8	ค่าแรงขุดบ่อบาดาล	1.00	บ่อบาดาล	-	-	400.00	400.00	400.00
9	ค่าแรงติดตั้งบ่อบาดาล	1.00	บ่อบาดาล	-	-	150.00	150.00	150.00
	รวมเป็นเงิน				2,061.10		969.00	3,030.10
	คิดเป็นเงินเพียง		(ตัวอักษร) (ตามหน้าบาทถ้วน)					3,000.00

(ลงชื่อ)  ประมาณการ

(นิวิษฐ์ ราวิชัย) ผู้ช่วยช่างโยธา